
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Piechowiak ze stanowiska Skarbnika Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska nastąpi z dniem 19 września 2024 r. i jest równoznaczne 
z rozwiązaniem stosunku pracy na podstawie porozumienia stron. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CA9833-D53F-4745-AEDA-2325D78CB213. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, 
będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

Skarbnik Powiatu Międzychodzkiego Elżbieta Piechowiak zamierza przejść na emeryturę.  

W dniu 12 września 2024 r. zawarła porozumienie o rozwiązaniu stosunku pracy na podstawie porozumienia 
stron. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Starostwem 
Powiatowym w Międzychodzie, a Elżbietą Piechowiak. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CA9833-D53F-4745-AEDA-2325D78CB213. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-20T08:41:37+0200




